

**Årsredovisning**  
för  
**EM Projekt & Konsult AB**  
559314-4727

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Modig, Styrelseledamot  
2025-06-03

Styrelsen för EM Projekt & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver projekt och konsultverksamhet inom anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	7 931	2 120	1 934	2 311
Resultat efter finansiella poster	2 921	449	532	1 064
Soliditet (%)	34,4	59,3	57,1	48,2

Omsättningsökningen beror främst på ökat antal projekt och större projekt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	680 306	352 007	<b>1 057 313</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		<b>-310 000</b>
Balanseras i ny räkning		352 007	-352 007	<b>0</b>
Årets resultat			2 162 258	<b>2 162 258</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>722 313</b>	<b>2 162 258</b>	<b>2 909 571</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	722 313
årets vinst	2 162 258
	<b>2 884 571</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (804 kronor per aktie)	402 000
i ny räkning överföres	2 482 571
	<b>2 884 571</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 930 562	2 119 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 930 562</b>	<b>2 119 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-589 738	-500 018
Personalkostnader	2	-4 397 620	-1 164 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 328	-6 732
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 009 686</b>	<b>-1 671 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 920 876</b>	<b>447 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	1 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-483	-322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54</b>	<b>1 441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 920 822</b>	<b>449 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 920 822</b>	<b>449 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-758 564	-97 433
<b>Årets resultat</b>		<b>2 162 258</b>	<b>352 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 660	94 268
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>199 660</b>	<b>94 268</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	840 000	851 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>840 000</b>	<b>851 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 039 660</b>	<b>945 268</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 557	227 002
Övriga fordringar		119 798	124 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 672	129 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>420 027</b>	<b>480 637</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 989 881	355 936
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 989 881</b>	<b>355 936</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 409 908</b>	<b>836 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 449 568</b>	<b>1 781 841</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		722 313	680 306
Årets resultat		2 162 258	352 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 884 571</b>	<b>1 032 313</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 909 571</b>	<b>1 057 313</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 043 784	372 780
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 043 784</b>	<b>372 780</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 814 755	32 304
Skatteskulder		991 542	6 705
Övriga skulder		1 509 617	182 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 299	129 933
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 496 213</b>	<b>351 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 449 568</b>	<b>1 781 841</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	101 000	0
Inköp	127 720	101 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 720</b>	<b>101 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 732	0
Årets avskrivningar	-22 328	-6 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 060</b>	<b>-6 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 660</b>	<b>94 268</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	851 000	564 000
Tillkommande fordringar	300 000	287 000
Avgående fordringar	-311 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 000</b>	<b>851 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>840 000</b>	<b>851 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Andra ställda säkerheter	840 000	851 000
	<b>840 000</b>	<b>851 000</b>

Luleå 2025-06-03

*Erik Modig*  
Erik Modig